
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52229501C

2. Data e Regjistrimit 29/10/2015
3. Emri i Subjektit "GJEODETIKA 2010" SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 4, Rruga Egnatia, Objekt 
me nr. pasurie 4/272-N13, Zona Kadastrale 8514 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim projektim dhe zbatim i punimeve topogjeodezike. 

Projektime Arkitektronikedhe konstruktive. Shitblerje 
mallrash te ndryshem. Shitblerje te pasurive te paluajtshme. 
Projektime arkitektonike dhe konstruktive. Marrja e 
perfaqesise, tregtim, shitblerje, marrje-dhenie me qera 
paisjesh apo mallrash te ndryshem. Veprimtari te ndryshme 
ne fushen e ndertimit duke perfshire projektim, zbatim, 
supervizion, kolaudim, shitblerje, vleresime te pasurive te 
paluajtshme. Aplikacione Web GIS.
Franc Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2019                Deri: 26/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancIsufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "GJEODETIKA 2010" SH.P.K
E-Mail: gjeodetika_2010@yahoo.com  
Telefon: 0694436336  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-376224-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-389984-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Aktit te themelimit date 26.10.2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685178-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 05.05.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 11, Rruga Aleksander Goga, Objekt me nr. 1/385;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-742469-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.06.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Studim projektim dhe zbatim i punimeve topogjeodezike")          u be            
("Studim projektim dhe zbatim i punimeve topogjeodezike. Projektime 
Arkitektronikedhe konstruktive. Shitblerje mallrash te ndryshem. Shitblerje te 
pasurive te paluajtshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78D6319-0451-4449-BD63-DEB7858428A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B414104-DF6F-4677-A0AF-FA851C46B87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21222158-4C92-4EA9-A969-F28F4B9A8A9F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749204-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.06.2016 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Studim projektim dhe zbatim i punimeve topogjeodezike. Projektime 
Arkitektronikedhe konstruktive. Shitblerje mallrash te ndryshem. Shitblerje te pasurive te 
paluajtshme.")          u be            ("Studim projektim dhe zbatim i punimeve 
topogjeodezike. Projektime Arkitektronikedhe konstruktive. Shitblerje mallrash te 
ndryshem. Shitblerje te pasurive te paluajtshme. Projektime arkitektonike dhe 
konstruktive. Marrja e perfaqesise, tregtim, shitblerje, marrje-dhenie me qera 
paisjesh apo mallrash te ndryshem. Veprimtari te ndryshme ne fushen e ndertimit 
duke perfshire projektim, zbatim, supervizion, kolaudim, shitblerje, vleresime te 
pasurive te paluajtshme. Aplikacione Web GIS.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913408-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.09.2016, ku eshte vendosur : 
Ndryshim i numrit te kontaktit dhe adreses se e-mailit.
Telefon ishte            ("0688231006")          u be            ("0694436336")         
E-Mail ishte            ("flori_hyka@gmail.com")          u be            
("gjeodetika_2010@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140785-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100% te kuotave te 
shoqerise, date  01.02.2017. Depozitimi i vendimit, date 01.02.2017. ku eshte vendosur : -
Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Florenc Hyka ne favor te  Eduard 
Shaqollari. Ndryshim administratori. Largimi  I Florenc Hyka dhe emerimi I Eduard 
Shaqollari

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Shaqollari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Florenc Hyka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Shaqollari")                      Nga data 
"01/02/2017             Ne daten "01/02/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA14871-DE61-4009-989B-8DC91FDB72B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712F3F34-A03C-4A9C-B434-3B01CAFECCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89D87AE-4AA4-4585-B7C8-6DD503C6BE5A
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eshte larguar administratori:            ("Florenc Hyka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312825-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.06.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Skenderbej, zona kadastrale 8514, nr pasurie 2/31 ND-ND2, 
shkalla 1, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409787-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610090-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.102.2017 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 11, Rruga Aleksander Goga, Objekt me nr. 1/385;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-687525-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
28.02.2018, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4301E45-DD8F-4474-9C2B-629FFAEC7A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E40263D-B081-46F3-9BD5-D68465063B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDDF4D8-ABA5-460B-B8E4-033B6DE3B0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E871F214-F5D9-48CF-8672-473FEDC99ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F5D143-6765-4057-9AFF-3BB68536C141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C1469D-3653-4373-914C-6E9DFC08FF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF91783-88D6-4D65-AEA5-B1A9336BA7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5E4450-B03C-4152-8FF7-C1FCDBC2563E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Skenderbej, pasuria nr.4/374-N4, BLUE STAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705262-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2018, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Skenderbej, zona kadastrale 8514, nr pasurie 2/31 ND-ND2, shkalla 1, 
kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765464-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 02.05.2018, per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 11, Rruga Aleksander Goga, Zona Kadastrale 8514, Nr. Pasurie 1385+5-
1/2, Pallati 641, Hyrja 5, Apartamenti 1/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857790-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 10.07.2018 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 11, Rruga Aleksander Goga, Zona Kadastrale 8514, Nr. Pasurie 1385+5-1/2, 
Pallati 641, Hyrja 5, Apartamenti 1/2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3978AD-5EB0-432B-828C-787FB9CF962B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D9895B-4971-4486-B14B-DE833E90793B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8283CE53-5BBD-4B55-8BAE-13B946548F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E46533-4672-497A-86E5-E9AF91A24BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE61883B-B7F8-439B-B8B6-127DE2461131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D094220D-61CC-4EDB-B809-A789450DB1DB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886035-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280283-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Gjeo 2018-min.pdf
Gjeo Pash 2018 Qkb.xlsx
Vendim Gjeo 2010.pdf
Gejo 2018 QKB.xlsx

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443586-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave dhe ndryshimin 
e administratoriti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Franc Isufi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Shaqollari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Franc Isufi")                      Nga data "26/12/2019             
Ne daten "26/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Eduard Shaqollari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567083-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9486928-8ADE-4E32-9809-520E0D1B4435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDF8D2E-4E5E-4157-A2CD-8F78CB6DC621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3FB2E6-4FFD-49D6-9767-3053D3801AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40E740F-7D78-4244-8924-46AC7B55A651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AACE10-B409-43A7-B2D7-65379BD182A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DF5F30-6F5B-43B9-944B-C843B47092D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8328A3-FAD0-4B56-B335-30DCD8209526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA469C7-0959-4A57-A038-C8430BD958B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BB1E99-2213-4547-B96F-8D70FAAC9615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F308F87F-B997-47B0-9A4C-D39154EBA6AB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni GJEO QkB.xlsx
Pash GJEO QKB.xlsx
Shenimet Gjeo 19.pdf
Vendim Gjeo 19.pdf

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687637-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Skenderbej, pasuria nr.4/374-N4, BLUE STAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762494-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pash Qkb Gjeo 2020.xlsx
Poz Gjeo QKB2020.xlsx
Shperndarja dividentit 2020.pdf
Shenimet 2020 c.pdf

Datë: 16/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B0AF80-9394-4FFC-A9B6-C2D48EF73B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CDBC9D-FD79-45C4-A8C8-55F59E938723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8DBD36-CCA8-4573-A89C-F6D68DC4C026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8255FD22-EB3F-4948-92F9-CA4D00E282F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BD1EAA-01FA-44EA-AAB1-249642CF00A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ADD6C3-BF24-440B-A573-D0D15AD6EFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEA889C-E3EB-4F50-8937-0B0C2EF8D100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B96FE2-4318-4485-99E6-F3CF19E06CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB8CF47-9F40-4D8D-9B5E-A4BCE5E2DDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C8FD44-9F63-44FD-B687-4431CE3298CE

